
令和４年７月１３日 

各  位 

日高信用金庫 

 

 

当金庫営業店職員の新型コロナウイルス感染について 

 

令和４年７月１２日(火)、当金庫本店営業部に勤務する３０代の職員１名が、新型コロナウイルスに感

染していることが判明いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．経緯 

 ・ 感染した職員は７月８日（金）まで営業店にて勤務しておりました。 

・ 職員は同居家族の感染により濃厚接触者となったことから、自宅待機をしておりました。その後、

１１日（月）にＰＣＲ検査を受検し、新型コロナウイルス感染が判明しました。 

 

２．勤務状況 

・ 感染した当該職員は、感染予防対策としてマスク着用、アルコール消毒などを行い勤務しており

ました。 

 

３．感染防止対策 

 ・ 職場は、職員の濃厚接触者の判定に合わせ消毒作業を実施しました。 

 

４．営業店業務について 

 ・ 感染職員と接触機会があり感染の可能性のある該当職員はいないとの判断から、営業店職員は勤

務を継続しております。また、当該店以外の営業店の業務についても通常通り行っております。 

 

 この度の事態を受け、改めて全役職員に対して感染防止対策を徹底してまいります。 

 お客様および関係者の皆さまにはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願い

申し上げます。 

 

以上 

  【お問合せ先】 

    日高信用金庫 リスク統括課 

    ℡ 0120-078-390（フリーダイヤル） 

    ※受付時間 平日 9:00～17:00 

 


